令和２年１１月吉日
各　　位
一般社団法人シルバーサービス振興会
理 事 長　　水　田　　雄

[bookmark: _GoBack]事務所移転のご案内

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、弊会は来る令和２年１２月１日（火）より下記に事務所を移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。
　会員の皆様はじめ関係各位には、移転に伴いご迷惑をおかけいたしますが、職員一同一層の努力をしてまいる所存でございますので、今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記

【所在地】　　〒101-0032
東京都千代田区岩本町２丁目１４番２号
イトーピア岩本町ＡＮＮＥＸビル５階

【交通機関】　　都営新宿線「岩本町」駅　徒歩４分
　　　　　　　　　東京メトロ日比谷線「小伝馬町」駅　徒歩５分
　　　　　　　　　ＪＲ山手線・京浜東北線「神田」「秋葉原」駅　徒歩８分

【電話番号】　　◆振興会全体に関するお問合せ
＜総務部＞　・・・・・・・・・・・・　　　03-3862-8060

◆キャリア段位制度に関するお問合せ
＜キャリア段位事業部＞　・・・・・・　　03-3862-8061

◆シルバーマーク制度に関するお問合せ
◆福祉用具の消毒工程管理認定制度に関するお問合せ
＜審査部＞　・・・・・・・・・・・　 03-3862-8062

◆介護技能実習評価試験に関するお問合せ
＜企画部＞　・・・・・・・・・・・　　　03-3862-8063

【ＦＡＸ】　　◆各部共通　・・・・・・・・・・・・・　　  03-3862-8065

【業務開始日】　　◆令和２年１２月１日（火）
※　メール・電話・ＦＡＸについては、１１月２７日（金）～１１月３０日（月）の間、
不通もしくはつながりにくくなりますので、ご了承願います。
以上